
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» С.КАЛИНКА

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

_____________________________________________________________
680549,с. Калинка, ул. Торговая, д. 2-а, тел./факс 8(4212) 49-40-58, E-mail: dou-

kalinka@mail.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024г № 3/1

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», для осуществления контроля исполнения
коррупционно - опасных функций МБДОУ с.Калинка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками:

- заведующий ( осуществление постоянно организационно - распорядительных и
административно - хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг
гражданам; подготовка и распределение решений о распределении бюджетных
ассигнований; управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для
нужд учреждения)

- завхоз (осуществление постоянно административно - хозяйственных функций;
осуществление муниципальных закупок; хранение и распределение материально -
технических ресурсов)

- кладовщик (осуществление муниципальных закупок; хранение и распределение
материально - технических ресурсов, предоставление муниципальных услуг
гражданам)

- воспитатель (хранение материально -технических ресурсов, предоставление
муниципальных услуг гражданам)

2. Утвердить перечень коррупционных рисков.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ с.Калинка А.В.Баринова


